
 

 

 

Dziwnów, dnia 18 grudnia 2023roku 

 

INFORMACJA 

Na podstawie Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 roku w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie 

nieruchomości informuję o wynikach trzeciego przetargu ustnego nieograniczonego przeprowadzonego w Urzędzie Miejskim w Dziwnowie w dniu                            

08 grudnia 2023 roku na sprzedaż następujących nieruchomości położonych w obrębie Międzywodzie 

Lp. położenie 
nr 

działki 
KW NR 

powierzchnia 

m2  

cena wywoławcza - 

zł 

liczba osób dopuszczonych               

i niedopuszczonych                       

do przetargu 

najwyższa cena  

osiągnięta w 

przetargu- zł 

imię i nazwisko 

nabywcy 

1 Międzywodzie 194/44 SZ1K/00009237/8 1114 334 200,00 
0 osób dopuszczonych;             

0 osób niedopuszczonych 
x wynik negatywny 

2 Międzywodzie 194/63 SZ1K/00009237/8 1100 330 000,00 
1 osoba dopuszczona;             

0 osób niedopuszczonych 
333 300,00 Elżbieta Pietraszek 

Wywieszono na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miejskiego w Dziwnowie w dniu 18 grudnia 2023 roku na okres 7 dni. 


